
Již 30 let chráníme Vaše domovy 
před vyplavením vodou

Waterguard+



Waterguard+
Originál se stal chytřejším

Otevřený
pro nekonečné 

možnosti

Abra také v roce 2024 uvede na trh platformu 
s tepelným managementem, čtením energie 

a monitorováním, vše poháněné cloudem. AbraOS 
je integrován s předními značkami, jako jsou IKEA, 

Philips Hue a jinými, pro bezproblémový zážitek.

Abra spolu s Waterguard+ představuje špičkovou IoT platformu pro inteli-
gentní správu domácnosti. Poskytuje plnou kontrolu nad zabezpečením 
domácnosti a správou energií na jedné jednoduché platformě. Waterguard+ 
poskytuje pokročilou ochranu úniku vody spolu s řadou dalších inteligent-
ních funkcí, které snadno spravujete přes aplikaci ve vašem telefonu. 

2 3

Monitorování aktivity 
s upozorněním

Inteligentní systém 
uzamykání dveří

Rutinní funkce 
a kalendář

Systémové rutiny 
založené na učení

Klimatizace 
a větrání

Ovládání přes 
aplikaci a portál

Ovládání vytápění

Ochrana 
před vyplavením

Inteligentní požární 
hlásiče

Měření spotřeby 
elektřiny 

a úspora energie

Inteligentní zpráva s AI

Inteligentní osvětlení

Wimea



Vše na jedné platformě

Bezdrátová 
detekce 

úniku vody

Požární 
alarm

Otevírání 
dveří

Ovládání 
osvětlení

Teplo 
a kontrola 

energií

Klimatizace 
a větrání

App

Teknis k rom 
(Fellesa real)

L eilighet 3

L eilighet 2

L eilighet 1

Sj akt

Sj akt

Ga rasjean legg 
(Fellesa real)

Trappe rom 
(Fellesa real)

Trappe rom 
(Fellesa real)

Trappe rom 
(Fellesa real)

4 5

Rodinné 
domy

Rekreační
budovy

Bytové 
domy

Komerční 
budovy

Pro všechny budovy

Jednoduchá montáž
Dokonalá ochrana 

Maximální komfort
Umístěte ventil na hlavní přívod vody do domu.

Rozmístěte bezdrátové snímače na místa, která chcete monitorovat.
Napojte jednotku Abra na síť.

Nainstalujte si aplikaci Abralife do vašeho telefonu 
a přidejte si zařízení, která chcete ovládat.

Může být něco lehčího?



Ochrana 
před vyplavením
Waterguard+ inteligený bezdrátový systém s množstvím funkcí, 
který detekuje únik vody, vlhkost nebo nízkou teplotu.

Chrání před mrazem a upozorní uživatele, pokud systém zaznamená 
riziko vzniku škod přičemž automaticky zastaví hlavní uzávěr vody.

Základní 
balíčky

Pro vás jako instalatéra Waterguard+ věci mnohem usnadnil.
Vše je navrženo tak, aby bylo snadno pochopitelné a použitelné, takže svým 

zákazníkům můžete poskytnout špičkové služby bez komplikací.
S Waterguard+ bude vaše práce jednodušší, rychlejší a flexibilnější.

Obj.č. Popis Cena s DPH

72.380.337101 Waterguard + Wireless Pro 4G, 1/2" Kit 14 235,- Kč

72.380.337102 Waterguard + Wireless, 1/2" Kit 10 714,- Kč

72.380.337110 Waterguard + Wireless, 1/2" Dva ventily, Kit  15 306,- Kč

72.380.337103 Waterguard + Wireless Pro 4G, 3/4" Kit 15 306,- Kč

72.308.337306 Bezdrôtový senzor s meraním teploty a vlhkosti 3 061,- Kč

6 7

Ceny základních modelů



waterguard.no  |  abralife.no

Obchodní zastoupení pro ČR a SR: 
Waterguard s.r.o., 

Kopčianska 10, Bratislava
+421 911 443 223

objednavky@waterguard.cz
www.waterguard.cz


